
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
від  02.02.2016           № 75

м. Бровари

      Про внесення змін в рішення виконкому
      від 22.12.2015 № 771 „ Про погодження 
      нормативів витрат паливно-енергетичних 
      ресурсів на одиницю теплової енергії та
      нормативів витрат теплової енергії на 
      потреби споживачів на 2016 рік”

Відповідно до "Норм  та вказівок по нормуванню витрат палива та 
теплової енергії на опалення житлових та громадських споруд, а також на 
господарсько-побутові потреби в Україні", затверджених 
Держжитлокомунгоспом України 14.12.93 р., керуючись ст. 30 п. а Закону 
України  „Про місцеве самоврядування в Україні”,  виконком міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Внести зміни до рішення виконкому від 22.12.2015 № 771 „ Про             
погодження  нормативів витрат паливно-енергетичних ресурсів на одиницю 
теплової енергії та нормативів витрат теплової енергії на потреби споживачів 
на 2016 рік”, виклавши пункт 2 додатку 1 в новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови  Голубовського Г.П.

Міський голова                                            І.В. Сапожко


